



Pruszków, 14.03.2025 r.

WSR.271.4.11.2025 (62)

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania na: **Budowę przejścia podziemnego pod torami PKP przy Czarnej Drodze – ul. Kurca w Pruszkowie.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 roku, poz. 1320), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o podanie parametrów technicznych dla korytka szczelinowego do wykonania odwodnienia liniowego.

Odpowiedź:

Elementy odwodnienia liniowego powinny zapewnić sprawne odprowadzenie wody opadowej i roztopowej z obiektu do systemu odwodnienia wg projektu branżowego. Parametry techniczne elementów odwodnienia liniowego zostały podane w STWiORB M.16.01.06

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie informacji co do szerokości dylatacji dla jakiej są podane wartości nośności trzpieni. Nośność trzpienia powinna być dobrana dla obliczeniowej szerokości dylatacji równej sumie: szerokości nominalnej + odchyłka montażu + zakres pracy (rozszerzenia) dylatacji.

Odpowiedź:

Nośność trzpieni została podana dla maksymalnej szerokości szczeliny dylatacyjnej 20 mm.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZYDENT MIASTA
PRUSZKOWA

/-/ Piotr Bąk